jungle 
and 

hide 
the 

whole 

night 

without 

food, 

water 

and blanket 
and 
as of now 
we tem

porarily 

stayed 
at Dongsum 

Relief 

camp, 

Saikul 
Kangpokpi 

Manipur. 

destroyed 
or loss 

properties 
is 

calculated 
at about 

Rs.35,91,600/-

(Thirty 
five lakhs 

ninety 
one 

thousand 
six 

hundred). 

necessary 
legal 

action 

against 
the 

culprits 

according 
to law. 

Division 

Kangpokpi 

District, 

Manipur. 

Contact 
No. 

9362271381